
OD CZWARTKU, 1.08 DO SOBOTY, 3.08 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

5744

7,49
AŻ 500 G

PILOS
Ser gouda  
w kawałku, XXL 
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK 
Polski kurczak 
Biesiadny z chowu 
bez antybiotyków – 
tuszka 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:  
14,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

33%
TANIEJ

9,99
14,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRYCAN 
Lody
1,1 L/1 opak.
różne rodzaje
(12,99 zł/1 L)
Ccena przed obniżką/
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (19,99 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

35%
TANIEJ

14,29
21,99

Polskie borówki
amerykańskie 
250 g/1 opak. 
(1,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 9,99 zł/1 opak. 
(4,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 15 w gazetce.

55%
TANIEJ

4,49
9,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Winogrona 
jasne, luzem
1 kg 
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 kg

53%
TANIEJ

6,99
14,99*

OLEJ RZEPAKOWY 
VITA D’OR, 1 L

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

1 + 1 G
R

AT
IS

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

TYLKO W PIĄTEK, 2.08



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

2 R 31/24



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

WEDŁUG
„Fakt”

3R 31/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

2.08.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

R 31/24



OD CZWARTKU, 1.08
DO SOBOTY, 3.08

30%
TANIEJ

1,39*
1,99

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

Perlenbacher Pils 
330 ml/1 pusz. 
(4,21 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
1,99 zł/1 pusz. (6,03 zł/1 L)
* cena za 1 pusz. przy zakupie 6 pusz. 
lub wielokrotności 6 pusz. 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 31/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 
1.08

7,49
AŻ 500 G

Ser gouda  
w kawałku, XXL
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

 

TYLKO
14,98 ZŁ

ZA 1 KG 

R 31/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

4



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 31/24

TYLKO W PIĄTEK, 
2.08

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

6,99

Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak. 

5



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

33%
TANIEJ

9,99
14,99*

Polski kurczak 
Biesiadny z chowu 
bez antybiotyków 
– tuszka
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
14,99 zł/1 kg
Limit: 7 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

0,99
SUPERCENA

MORLINY 
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g
(9,90 zł/1 kg)

 

TYLKO
9,90 ZŁ

ZA 1 KG 

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 31/24

OD CZWARTKU, 1.08
DO SOBOTY, 3.08



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ORZECHY, XXL

OD

16,99ZŁ

35%
TANIEJ

14,29*
21,99

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

GRYCAN 
Lody
1,1 L/1 opak.
różne rodzaje
(12,99 zł/1 L)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (19,99 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

MIKSUJ
DOWOLNIE

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 31/24

OD CZWARTKU, 1.08
DO SOBOTY, 3.08



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

SUPERCENA

15,98
Pepsi, XXL 
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 31/24

OD CZWARTKU, 
1.08

5 + 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Łomża Jasne
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 but. (7,98 zł/1 L)

TYLKO W PIĄTEK, 
2.08



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
PIWA W PUSZCE

12 6W CENI
E

Limit: 12  pusz. na kupon.  
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TYLKO W SOBOTĘ, 
3.08

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

70

AŻ 16 ROLEK

19,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

AŻ 3,85 KG

49,99
VIZIR 
Proszek do prania 
kolorów, XXXL
3,85 kg/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 31/24

OD CZWARTKU, 
1.08



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY COLGATE

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DO WŁOSÓW
HEAD&SHOULDERS, 

ELSEVE, FRUCTIS, 
PANTENE I GLISS

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 31/24

OD CZWARTKU, 1.08
DO SOBOTY, 3.08



wyświetlacz  
dotykowy LED

6,5l poj. kosza

regulowany timer:  
0-60 min

10 programów,  
m.in. smażenie, 
pieczenie, grillowanie

regulowana temp.:  
80-200°C

pieczona ryba  
z warzywami

pieczone mięso  
lub warzywa

desery i miniciasta

Przygotuj ulubione potrawy w lżejszej  
odsłonie. Niech nazwa Cię nie zmyli –  
odkryj różnorodność zastosowań frytkownicy!

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

100 ZŁ TANIEJ

249,-
349,-*

1 zestaw

BERGNER®
Frytkownica beztłuszczowa  
Air Fryer XL 1600 W

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 1.08 
DO SOBOTY, 3.08

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 31/24

KUCHNIA

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-29-07-katalog-kw31/view/flyer/page/1


⌀ 16 cm, 1 l

⌀ 18 cm, 1,5 l

⌀ 20 cm, 2 l

⌀ 24 cm, 4 l

ergonomiczna
rączka

praktyczne 
i solidne uchwyty 

pokrywka ze szkła
hartowanego

wewnętrzna miarka

przystosowane  
do zmywarek

możliwość użycia  
w piekarniku

do wszystkich 
rodzajów kuchenek, 
również indukcyjnych

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

50 ZŁ TANIEJ

199,-
249,-*

1 zestaw

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GERLACH
Zestaw garnków z serii  
FIRST, 7 elementów

KUCHNIA OD CZWARTKU, 1.08 
DO SOBOTY, 3.08

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

trójwarstwowe  
dno

elegancka 
szczotkowana stal

Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-29-07-katalog-kw31/view/flyer/page/1


100% 
CERTYFIKOWANYCH 

OWOCÓW

DUŻE 
OWOCE

100%
OPAKOWANIE 

Z PAPIERU

WYSELEKCJONOWANE 
ODMIANY

NOWALIJKIOWOCE

Polskie truskawki
750 g/1 opak.
* cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (21,32 zł/1 kg)
Cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/1 kg)

TANIEJ
13,99

15,99*

OD CZWARTKU, 1.08 
DO SOBOTY, 3.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 31/24



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Arbuz, XXL
1 szt.
* cena przed obniżką: 39,99 zł/1 szt.

50% TANIEJ

19,99
39,99*

OWALNY
KSZTAŁT

WIĘKSZY 
OD STANDARDOWEGO 

ARBUZA

PROSTO 
Z POŁUDNIA 

WŁOCH!

INTENSYWNIE 
CZERWONY MIĄŻSZ 

O SŁODKIM 
ORZEŹWIAJĄCYM 

SMAKU

ODMIANA
DUMARAMINIMUM

9KG

OD CZWARTKU, 1.08
DO SOBOTY, 3.08

13R 31/24



OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie pomidory 
koktajlowe kiściowe
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

30%TANIEJ

8,99
12,99*

Polska cebula żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

2,99
4,99*

Melon zielony, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Polski seler naciowy
1 szt.
* cena przed obniżką: 5,49 zł/1 szt.

30%TANIEJ

3,79
5,49*

Figi świeże 
1 szt.

1 szt.

2,99

Polska kukurydza 
świeża
2 szt./1 opak.
(4,00 zł/1 szt.)

2 szt.

7,99

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

2,99
4,99*

14

OD CZWARTKU, 1.08
DO SOBOTY, 3.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Polska cukinia, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

42%TANIEJ

3,99
6,99*

Winogrona jasne, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

53% TANIEJ

6,99
14,99*

Brzoskwinie 
ciasteczkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 14,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
14,99*

60% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie borówki 
amerykańskie
250 g/1 opak.
(1,80 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,49
9,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 1.08
DO SOBOTY, 3.08

15R 31/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



GRILL

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
tusza
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62

Tuńczyk żółtopłetwy, 
stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59

TARG RYBNY LIDLA
Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Dorsz czarny, 
filet bez skóry, XXL
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz,  
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Łosoś coho, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

OD CZWARTKU, 1.08 
DO SOBOTY, 3.08
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GRILL GRILL

MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka 
100 g
(9,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

0,99
JACK DANIEL’S
Sosy BBQ
280 g/1 opak.
oryginalny lub miodowy 
(78,54 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

GRILL&FUN
Kaszanka  
z wątrobą,  
XXL
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką:  
13,19 zł/1 opak.

28% TANIEJ

9,49
13,19*

GRILL&FUN
Steki z kurczaka 
w marynacie
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 19,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

15,79
19,99*

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(34,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,49*
13,99

GRILL&FUN
Skrzydełka z kurczaka 
w marynacie
700 g/1 opak.
(12,56 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,58 zł/1 opak. (17,97 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,79*
12,58

GRILL&FUN
Polędwiczka wieprzowa 
w marynacie miód-BBQ
1 kg

SUPERCENA

24,99

OD CZWARTKU, 1.08 
DO SOBOTY, 3.08

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

Bułka  
Francesca**
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19

Chleb 
kukurydziany**
400 g/1 szt.
(11,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Bochen w kratkę 
wypiekany  
na kamieniu**
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Bułka ziarnella
85 g/1 szt.
(1,59 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,56 zł/1 szt. (1,84 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,35*
1,56

FIN CARRÉ
Donut z preclem
65 g/1 szt.
(4,29 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79 Bochen rustykalny  
wypiekany 
na kamieniu
490 g/1 szt.
(10,18 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:  
6,29 zł/1 szt. (12,84 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,99
6,29*

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polska kaczka – 
filet wolno gotowany 
z sosem żurawinowym
430 g/1 opak.
(46,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

SOKOŁÓW
Wołowina – 
tatar ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Bułka ziarnella
85 g/1 szt.
(1,59 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,56 zł/1 szt. (1,84 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

Bochen rustykalny  
wypiekany 
na kamieniu
490 g/1 szt.
(10,18 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:  
6,29 zł/1 szt. (12,84 zł/1 kg)

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 
1.08

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Black Angus
Irlandzkie bydło przez większą część roku 

wypasane jest na zewnątrz i karmione trawą, 
dzikimi ziołami i koniczyną. Nadaje to wołowinie 

niepowtarzalny profil smakowy i zwiększa jej 
delikatność oraz soczystość.

Bydło Black Angus to rasa premium, która 
ma w pełni identyfikowalne pochodzenie, 
aż do konkretnego gospodarstwa i w 100% 

pochodzi z irlandzkich gospodrastw rodzinnych.

Umiejętnie cięte mięso z udźca wołowego stanowi 
ciekawą alternatywę smaku dla popularnych steków 

z antrykotu i rostbefu. Jest soczyste i łatwe 
w przygotowaniu, co docenią nie tylko początkujący 

entuzjaści wołowiny.

Certyfikat ten oznacza, 
że produkt został wyprodukowany 

i przetworzony w Irlandii oraz 
że spełnia najwyższe standardy 

jakości na każdym etapie 
procesu produkcji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 1.08
DO SOBOTY, 3.08

24,99
31,99*

21% TANIEJ Steki wołowe
400 g/1 opak.
(62,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką
/cena poza promocją: 31,99 zł/1 opak. 
(79,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ



Jaki stopień 
wysmażenia lubisz?

MEDIUM
średnio wysmażony
1,5 minuty z każdej strony

RARE
krwisty
1 minuta z każdej strony

WELL DONE
dobrze wysmażony
2-3 minut z każdej strony

Stek wołowy 
z masłem paryskim

Przepis znajdziesz na

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://kuchnialidla.pl/stek-wolowy-z-maslem-paryskim


WĘDLINY

MORLINY
Boczek carski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
PIKOK
Szynka 
konserwowa,  
XXL
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

6,99

GRILL&FUN
Kiełbaski 
wieprzowe mini
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

300 g

14,99

CHEF SELECT
Gyros z kurczaka
450 g/1 opak.
(30,20 zł/1 kg)

450 g

13,59
Pizza maxi
cheese w stylu 
amerykańskim 
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

PIKOK
Polędwica  
z piersi kurczaka,  
XXL
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

25% TANIEJ

8,99
11,99*

PIKOK PREMIUM
Parówki z szynki
250 g/1 opak.
(1,36 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,24 zł/1 opak. (2,10 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

70% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,40*
5,24

NABIAŁ
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          AKTYWUJ KUPON
          I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2+ 1 G
R

A
TI

S

4,12
CENA POZA PROMOCJĄ

PILOS
Ser Carski  
w plastrach  
w opakowaniu 
typu koperta
130 g/1 opak.
Cena poza promocją:
4,12 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. gratis na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PIĄTNICA
Skyr pitny
330 g/1 opak.
pina colada lub mandarynka-limonka
(14,21 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

4,69

MLEKOVITA
Ser topiony 
Cheddar Burger
344 g/1 opak.
(29,04 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
PIĄTNICA
Twaróg sernikowy 18%
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

14,99

ŁACIATY
Serek  
do smarowania
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,20 zł/100 g)

SUPERCENA

4,39
MLEKOVITA
Ser wysokobiałkowy  
tarty
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

NABIAŁ

TYLKO
W LIDLU 

OD CZWARTKU, 1.08 
DO SOBOTY, 3.08

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI

BAHLSEN
Rożek Hit*
120 ml/1 opak.
(2,49 zł/100 ml)

120 ml

2,99

GELATELLI
Lody owocowe 
na patyku Space 
Runners, wielopak
10 x 60 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

Aż 10 szt.

9,99

KORAL
Lody na patyku 
Cloudy lub Stormy
90 ml/1 opak.
cytryna lub truskawka
(3,88 zł/100 ml)

90 ml

3,49

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

KORAL
Lody koktajlowe 
krówka-kukułka
220 ml/1 opak.
(2,50 zł/100 ml)

220 ml

5,49
HORTEX
Lody owocowe 
na patyku
70 ml/1 opak.
różne rodzaje
(4,27 zł/100 ml)

70 ml

2,99
KORAL
Kostka Śnieżna
180 ml/1 opak.
(1,49 zł/100 ml)

180 ml

2,69
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LOdoVE 
PYSZNOŚCI

BIG MILK
Lody
na patyku
100 ml/1 opak.
toffi, fruit lub choco

100 ml

4,19

AUGUSTO
Lody
na patyku
100 ml/1 opak.
czarna wanilia i mango  
lub malina z mascarpone

100 ml

3,99

MAGNUM
Lody na patyku
80-120 ml/1 opak.
billionaire, almond, classic 
lub euphoria 
(9,18-6,12 zł/100 ml)

80-120 ml

7,34
KORAL
Lody świderki
80 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,74 zł/100 ml)

80 ml

2,99

NESTLE
Pirulo, lody
arbuzowe
na patyku*
73 ml/1 opak.
(4,10 zł/100 ml)

73 ml

2,99

WSZYSTKIE 
LODY 

W WIELOPAKU

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE
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DO SOBOTY, 3.08
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DOBRA KALORIA
Minibatoniki z nerkowców 
bez dodatku cukru*
102 g/1 opak.
à la muffin jagodowy lub à la tarta malinowa 
(8,81 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Wiejskie 
Ziemniaczki
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,07 zł/100 g)

SUPERCENA

6,59

LORENZ
Chipsy Crunchips
200 g/1 opak.
cheeseburger lub chakalaka 
(4,25 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49

LAJKONIK 
Krakersy klubowe
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

Tylko w Lidlu

5,99

SNACK DAY
Chipsy Tortilla, XXL
375 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,31 zł/1 kg)

Aż 375 g

7,99

MCVITIE’S
Ciastka Digestives
200 g, 250 g/1 opak.
klasyczne lub z czekoladą mleczną 
(3,00 zł, 2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

NERDS ROPE
Cukierki
26 g/1 opak.
różne rodzaje
(23,04 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PRZEKĄSKI
SŁ
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

OD CZWARTKU, 1.08 
 DO CZWARTKU, 31.10

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


PURENA CHRUPACZKA!
Mus owocowy 
z kawałkami owoców
180 g/1 opak.
mango-marakuja, truskawka-banan  
lub ananas-kokos 
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku liczi,  
Zero Cukru
250 ml/1 pusz.
(0,68 zł/100 ml)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

1,69

OSHEE
Lemoniada
witaminowa
z klementynek
555 ml/1 but.
(5,39 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
SOLEVITA
Napój aloesowy  
z kawałkami aloesu
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99

FREEWAY
Ice Tea Zero
1,5 L/1 but.
cytrynowa lub brzoskwiniowa 
(2,30 zł/1 L)

1,5 L

3,45
Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

SUPERCENA

15,98

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
delikatnie
gazowana*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,13 zł/1 L)

SUPERCENA

10,14

6 x 1,69 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

30%
ALOESU

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.
OD CZWARTKU, 1.08 

DO SOBOTY, 3.08
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PIWO OD CZWARTKU, 1.08 
DO SOBOTY, 3.08

OSHEE
Lemoniada
witaminowa
z klementynek
555 ml/1 but.
(5,39 zł/1 L)

Desperados
400 ml/1 but.
Jungle Bird, Mojito,
Red lub Original
(13,98 zł/1 L)

400 ml

5,59

Garage
400 ml/1 but.
Hard Lemon, Melon & Lime,
Orange Spritz
lub Strawberry Margarita
(13,98 zł/1 L)

400 ml

5,59

Somersby lub 
Somersby 0,0%
400 ml/1 but.
Apple, Mango & Lime,
Pear lub Blackcurrant & Lime
(13,98 zł/1 L)

400 ml

5,59
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

BELLAROM
Caffè Crema & Aroma, 
kawa ziarnista,  
100% arabika, XXL
1,2 kg/1 opak.
(39,99 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

47,99
JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(16,00 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
39,49 zł/1 opak. (19,75 zł/100 g)  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
36,89 zł/1 opak. (18,45 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ   
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

31,99*
39,49

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika**
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99

LAVAZZA
Crema e Gusto,  
kawa mielona**
2 x 250 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

2 x 250 g

24,99

LAVAZZA
Qualità Oro,  
kawa mielona,  
100% arabika**
3 x 250 g/1 opak.
(66,65 zł/1 kg)

3 x 250 g

49,99 LAVAZZA
Qualità Rossa, 
kawa mielona**
3 x 250 g/1 opak.
(59,99 zł/1 kg)

3 x 250 g

44,99

KAWY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD CZWARTKU, 1.08 

DO SOBOTY, 3.08
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* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WAKACYJNE SUPERRABATY 

Od 15.07 do 31.08.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA



DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

GERBER
Danie dla dzieci 
po 12. miesiącu życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,40 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,99*
7,49

MLEKA HIPP 
2, 3, 4 LUB 5, 

550 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Mus Sport 
lub smoothie
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
5,19 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g)

3 + 1 G
R

A
TI

S

4,79
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP HIPPIS
BIO Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
4,79 zł/1 opak. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIOD CZWARTKU, 1.08 
DO SOBOTY, 3.08
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WSZYSTKIE  
KOSMETYKI  

DO WŁOSÓW  
HEAD & SHOULDERS, 

ELSEVE, FRUCTIS, 
PANTENE LUB GLISS

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie 
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

16,49
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA  
Antyperspirant 
w kulce dla 
mężczyzn lub kobiet
50 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
16,49 zł/1 opak. (32,98 zł/100 ml)

MIKSUJ
DOWOLNIE

PALMOLIVE
Żel pod prysznic  
dla kobiet lub mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(20,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,49*
14,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

ZIAJA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKI OD CZWARTKU, 1.08 
DO SOBOTY, 3.08

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RADICAL
Maska do włosów
100 ml/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99
RADICAL
Szampon  
do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(32,48 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99
RADICAL
Peeling trychologiczny 
stymulujący wzrost 
włosów 
75 ml/1 opak.
(21,32 zł/100 ml)

SUPERCENA

15,99

HERBAL CARE
Odżywka  
do włosów
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99
HERBAL CARE
Szampon 
do włosów
330 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99
TUTTI FRUTTI
Mleczko lub olejek 
do kąpieli 
i pod prysznic
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

JANTAR
Produkty 
pielęgnacyjne 
do włosów z esencją 
bursztynową
25-300 ml, 150 g/1 opak.
serum regenerujące, kuracja w ampułkach, 
szampon, krio-maska, galaretka 
do laminacji lub duo-maska 
do włosów   
(55,96-46,63 zł/100 ml, 9,33 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

KOSMETYKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 
1.08
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Kule do kąpieli 
Psi Patrol**
165 g/1 opak.
(2,90 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,63 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

CIEN
Hialuron  
Technology, krem 
przeciwzmarszczkowy  
do twarzy
50 ml/1 opak.
(15,90 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,95*
9,99

PALETTE NATURALS
Farba do włosów
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

31% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,36*
17,99

NIVEA
Balsam do ciała 
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(44,98 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
NIVEA/NIVEA MEN
Dezodorant dla kobiet 
lub mężczyzn, dwupak
2 x 150 ml/1 opak.
różne rodzaje
(73,30 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

4,49
CENA POZA PROMOCJĄ

WILKINSON XTREME3
Maszynka do 
golenia 3-ostrzowa, 
damska lub męska
1 szt./1 opak.
Cena poza promocją: 4,49 zł/1 opak.

GARNIER
Regenerujące 
mleczko do ciała
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(48,48 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

19,99*
24,99

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE
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OD CZWARTKU, 1.08 

DO SOBOTY, 3.08
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VIZIR
Proszek do prania 
kolorów, XXXL
3,85 kg/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

Aż 3,85 kg

49,99
SILAN
Płyn 
do płukania
1,672 L, 1,364 L/1 but.
różne rodzaje 
(9,56 zł, 11,72 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Ultimate Plus Lemon, 
XXXL
62 szt./1 opak.
(1,10 zł/1 szt.)

XXXL

67,99
FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Quantum All in 1 Lemon, 
XXXL
60 szt./1 opak.
(0,89 zł/1 szt.)

XXXL

52,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99
FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy
2 rolki/1 opak.
(8,99 zł/1 rolka)

Aż 2 rolki

17,98

0,89 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,10 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

70 5576

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 
1.08
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BELLOSAN
Sucha karma  
dla psa z wołowiną
10 kg/1 opak.
(2,95 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 
36,99 zł/1 opak. (3,70 zł/1 kg)

20% TANIEJ

29,49
36,99*

COSHIDA
Sucha karma  
dla kota
2 kg/1 opak.
(5,00 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,49 zł/1 opak. (6,75 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
13,49

COSHIDA SELECTION
Mokra karma dla kota**
4 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje
(14,09 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (17,62 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

BELLOSAN
Kiełbasa dla psa
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,69 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,75*
4,69

COSHIDA
Żwirek dla kota
10 kg/1 opak.
(1,52 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (1,90 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

15,19*
18,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE PIES I KOT
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OD CZWARTKU, 1.08 

DO SOBOTY, 3.08
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Polskie 
słoneczniki, 3 szt.
1 bukiet
(3,33 zł/1 szt.) 
dostawa od środy do soboty

wys. ok. 50 cm

9,99
Polskie 
mieczyki, 5 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(3,00 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 85 cm

14,99

Polski storczyk 
trzypędowy 
premium
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

49,99

Papryczki jadalne 
w cynkowej 
doniczce
1 szt.
czerwone, żółte 
lub pomarańczowe

wys. ok. 25 cm

14,99

Hortensja 
ogrodowa
1 szt.
niebieska, biała, różowa 
lub czerwona

wys. ok. 40 cm

49,99

Osłonka 
ceramiczna
1 szt.
biała, antracytowa  
lub srebrna

wys. ok. 15,5 cm

11,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

11,5 cm

12,7 cm
12 cm

23 cm

OD CZWARTKU, 
1.08

32 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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